
~ 

• 
~.. ... 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA
 
Općinski načelnik
 

KLASA: 810-01/20-01/01 
URBROJ: 2170-07-03-20-132 
Kostrena, 17. srpnja 2020. 

Na temelju članka 48. Zakona o jedinicama lokalne i područne (regionalne) 
samouprave ("Narodne novine", broj 33/01, 60101, 129/05, 109/07, 125/08, 36109, 36/09, 
150/11 , 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19), i članka 49. Statuta Općine Kostrena 
("Službene novine Općine Kostrena" 2/18, 1l/18, 1120), te Odluke o nužnoj mjeri obveznog 
korištenja maski za lice ili medicinskih maski za vrijeme trajanja proglašene epidemije 
bolesti COVID-19 ("Narodne novine" broj 80120 i 81120) Stožera civilne zaštite Republike 
Hrvatske, Općinski načelnik donosi sljedeću 

ODLUKU 
o mjeri obveznog korištenja maski za lice ili medicinskih maski 

I. 

Nalaže se obvezno nošenje maski za lice ili medicinskih maski svim strankama koje 
ulaze u službeni prostor u sjedištu općinske uprave Općine Kostrena, i to cijelo vrijeme 
boravka u službenom prostoru. 

Masku za lice ili medicinsku masku treba koristiti na način da pokriva nos i usta. 

II. 

Službenici općinske uprave dužni su nositi maske za lice ili medicinske maske u 
kontaktima sa strankama. 

III. 

Preporuča se da se komunikacija sa strankama odvija putem elektroničke pošte, 
telefonskim putem, putem pošte a samo kada je to neophodno neposrednim kontaktom. 

IV. 

Obveza provedbe ovih mjera odnosi se i na zaposlenike ustanova i trgovačkog društva 
čiji je osnivač Općina Kostrena. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama 

Općine Kostrena i na oglasnoj ploči Općine . 

I::: (t 


